
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.967             DEL 26/08/2016

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Rettifica errore materiale deliberazione n.819 del 24/08/2016.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  26/08/2016 Al 10/09/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



 

IL DIRETTORE SERVIZIO TECNICO
Ing. Paolo Tauro

Vista la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  ASL  n°2  Olbia  n°1056 
dell’11/09/2015;

Richiamata la deliberazione n. 819 del 24/08/2016 avente come oggetto “fornitura di un 
sistema  integrato  di  servizi  per  la  gestione,  conduzione,  controllo  ed 
esecuzione di tutte le attività necessarie a mantenere in completo stato di 
efficienza gli impianti tecnologici dei Presidi Ospedalieri ed extra Ospedalieri 
della A.S.L. n. 2 - Affidamento  attivita’ extra canone”;

Considerato che  per  mero  errore  materiale,  è  stato  imputato  un  impegno  di  spesa 
complessivo pari a € 31.500,16 oltre IVA al 22% anziché di € 35.419,94 oltre 
IVA al 22%;

Ritenuto opportuno provvedere all’integrazione dell’impegno di spesa per l’importo di 
€ 3.919,78 oltre IVA al 22%, a gravare sul conto A507010104 “Manutenzioni  
e riparazioni fabbricati e pertinenze a richiesta” dell’esercizio finanziario 2016 
– UA2_TEC;

Visto - la Convenzione Consip e tutti gli allegati di riferimento;
- la L. R. 28 luglio 2006, n. 10 e ss.mm.ii.;
- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e ss.mm.ii.;
- il D.Lgs. n.50/2016;

DETERMINA

per i motivi sopra espressi

- di  rettificare  la  deliberazione  n°819  del  24/08/2016,  dando  atto  che  l’impegno  di  spesa  da 
assumersi ad integrazione del precedente assunto, è pari a € 3.919,78 oltre IVA al 22%;

- di far gravare la spesa complessiva pari a € 4.782,13 come da tabella di seguito riportata

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE 
CONTO

IMPORTO 
(inclusa  IVA  al 
22%) 

2016 UA2_TEC 1 A507010104 Manutenzioni  e 
riparazioni fabbricati e 
pertinenze a richiesta

4.782,13

- di dare atto che ogni altra disposizione di cui alla deliberazione n°819 del 24/08/2016 rimane 
immutata.

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO
        Ing. Paolo Tauro       

                     (f.to digitalmente)


